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Volejbalistky Frýdku-Místku vstoupily do sezony vítězně. Nejprve zdolaly na domácí palubovce 
Ostravu, o víkendu vyhrály také v Brně.  foto: ZDENĚK ŠRUBAŘ

Baška hledá trenéra 
dorostu

BAŠKA – Fotbalový klub 
Sokola Baška hledá pro 
svůj dorostenecký tým tre-
néra. Bližší informace zís-
káte na telefonním čísle 607 
692 718.

United se utká 
s Klokany

FRÝDEK-MÍSTEK – V semifi -
nálu Českého poháru ve fut-
sale se hráči frýdecko-mís-
teckého United střetnou v 
domácím prostředí s týmem 
Bohemians 1905. Druhou 
semifi nálovou dvojici tvoří 
pražská Slavia a mistrovský 
Era-Pack Chrudim. Přesný 
termín ještě není znám. 

Frýdlant pořádá 
zimní turnaj

FRÝDLANT N. O. – Fotba-
lový klub 1. BFK Frýdlant 
nad Ostravicí bude v zim-
ním období opět pořádat na 
svém hřišti s umělým tráv-
níkem turnaje pro muže i 
dorost. Předpokládaný začá-
tek turnajů je v sobotu 26. 
ledna 2013 a počet odehra-
ných zápasů pro každý tým 
je minimálně šest Startovné 
činí 6000 Kč a cena zahrnu-
je také náklady na rozhodčí, 
šatny, osvětlení, občerstvení 
a ceny pro vítěze, nejlepšího 
střelce a brankáře. Zájemci 
o turnaj nechť se hlásí tele-
fonicky u pana Hovjackého 
(telefon 736 504 330), a to nej-
později do 30. listopadu 2012. 
 (red)

SOKOL FRÝDEK-MÍSTEK v.
 TJ OSTRAVA 3:0 

(14, 23, 18)
Hned na úvod sezony přiví-

taly extraligové volejbalistky 
Frýdku-Místku na domácí pa-
lubovce celek Ostravy.

V úvodním kole volejbalo-
vé Uniqa extraligy žen na sebe 
narazili dva regionální rivalo-
vé, když na palubovku frýdec-
ko-místeckého Sokola zavítaly 
hráčky Ostravy. Souboj těchto 
týmů má v posledních letech 
vždy jasného favorita. Nejinak 
tomu bylo i tentokráte, kdy 
domácí celek vyhrál hladce 3:0. 
Ostravské volejbalistky pozlo-
bily domácí tým pouze ve dru-
hém setu, kdy se rozhodovalo 
v samotné koncovce. „Nemám 
ráda takové začátky, kdy hlad-
ce první set vyhrajete, jeli-
kož se vám to pak spíš vymstí. 
Podle mého jsme byli lepší snad 
ve všem, co se dá říct. Ta nervozi-
ta byla ale na holkách zpočátku 
vidět, naštěstí se brzy dokázaly 
uklidnit. Ostravě vyšlo ve dru-
hém setu pár míčů, ale koncov-
ku jsme si již pohlídali. Vyhráli 
jsme, ale v naší hře byla spousta 
chyb,“ řekla po utkání domácí 
trenérka Alexandra Dedková.

Rozhodčí: J. Peloušek – J. 
Gall. Diváci: 350. Doba hry: 
76 minut.

Frýdek-Místek: Mukařov-
ská, P. Kojdová, Pavelková, 
Závodná, Dudová, Holišová. 
Libero: Spáčilová. Střídaly: 
I. Vašinová, Chudobová, Hyn-
ková. Trenérka: Alexandra 
Dedková. 

VK KP BRNO – SOKOL 
FRÝDEK-MÍSTEK 0:3 

(-18, -20, -18)
Na své domácí vítězství 

dokázaly frýdecko-místec-
ké volejbalistky navázat i na 
horké půdě brněnského Krá-
lova Pole. Sokolky ve všech 
třech setech rozhodovaly v 
koncovkách. Hostující hráč-
ky předvedly jistější hru v 
poli, zatímco Brňanky měly 
velké problémy hlavně s dob-
rým servisem Frýdku. „Pro-
hráli jsme, je to škoda. Doufa-
ly jsme, že předvedeme stejně 
dobrý výkon jako v minulém 
kole s Olomoucí. Dnes nám 
však chyběl důraz, ani na při-
hrávce a v útoku se nám moc 
nedařilo,“ smutnila po utká-
ní domácí kapitánka Marie 
Toufarová. „Vyhrát v Brně, 
to musí být velká spokojenost. 

Dvě výhry volejbalistek Frýdku

Herní trápení extraligových 
házenkářů Frýdku-Místku 
nadále pokračuje. Tým SKP 
vysoko prohrál doma s Hra-
nicemi.

Domácí nastoupili do utká-
ní s Hranicemi již s uzdra-
veným Dybou, přesto Frýd-
ku-Místku scházela na hřišti 
vůdčí osobnost. Frýdečtí byli 
soupeři rovnocenným soupe-
řem pouze v úvodních minu-
tách zápasu. SKP stačilo ještě 
deset minut před pauzou srov-
nat na 10:10, pak už ovšem na 
hřišti dominovaly Hranice. 
„Po porážce v Zubří bylo tako-
vé potřebné čištění hlav, ale ani 

to bohužel nepomohlo. Všech-
no se odvíjí od přístupu k utká-
ní. Mně tam chybí nasazení, a 
to jak v obraně, tak i v útoku,“ 
hněval se po dalším prohra-
ném zápase asistent domácího 
trenéra Petr Mazur. A je nutné 
podotknout, že Hranice přije-
ly k utkání pouze se třinácti 
hráči, z toho tři byli branká-
ři. „Co na to říct? Celý týden 
se připravujeme na jejich hru 
z křídla, a Galus nám z toho 
prostoru dá tolik branek. Klu-
ci vůbec nedodržují stanovené 
taktické pokyny, které si řekne-
me. Na hřišti je to stejně úplně 
jinak. Je to také hodně o psy-

chice, tu máme špatnou. Navíc 
se vůbec nedaří brankářům,“ 
dodal Mazur. 

V dalším kole zajíždí frý-
decko-místečtí házenkáři na 
palubovku jičínského Ronalu. 
V kraji loupežníka Rumcajse 
se hraje v sobotu 27. října od 
18 hodin.

Nejvíce branek: Hes 5, 
Dyba 4, Vacula 4/1 – Galus 
11/1, Rachač 8, Čadra 4.

Rozhodčí: Bubeníček – 
Kosmák, vyloučení: 5:5 (ČK: 
Rachač), sedmičky: 3/1:2/1, 
diváci: 386. 

Průběh zápasu: 1:4, 4:6, 7:7, 
12:13, 12:25, 15:30, 18:32, 20:35.

Frýdek-Místek: Šoltés, Po-
hludka, Marenčák – Frančík, 
Klaban, Pomichálek, Komárek, 
Habarta, Mynář, Petřík, Kich-
ner, Hečko, Unger, Dyba, Vacu-
la, Hes, Kalous, Hoňák, Strack. 
Trenér: Aleš Chrastina.

Další výsledky 7. kola: 
Ronal Jičín – Město Lovosice 
24:24, KP Brno – Dukla Pra-
ha 26:22, HCB Karviná – KH 
Kopřivnice 37:24, Talent Plzeň 
– HC Zubří 27:21, Sokol Přerov 
volno.  (sch)

FRÝDEK-MÍSTEK (mar) 
– Hokejisté Frýdku-Míst-
ku sice prohrávali už o dvě 
branky, nakonec ale duel se 
Vsetínem dokázali obrátit a 
vyhrát.

Zápas začali domácí aktivně, 
ale první šanci na změnu skó-
re měli hosté. To na konci 8. 
minuty zastavil nedovoleně Gaj-
da pronikajícího Dubce a proti 
domácím bylo nařízeno trestné 
střílení. To však Dubec nevy-
užil. O chvíli později se podob-
ná situace opakovala na dru-
hé straně, tentokráte již ovšem 
Hrubý úspěšný byl. Z vedení se 
ale Frýdečtí dlouho neradovali, 
na 1:1 srovnával Zúbek. Po změ-

ně stran si domácí nepohlída-
li Dubce, který nikým nekry-
tý zvrátil misku vah na stranu 
hostujícího celku. Když vzápě-
tí skóroval ještě Kubo, vypadalo 
to s domácími nedobře. Naštěs-
tí v 31. minutě ujel ve vlastním 
oslabení Kraft a snížil na 2:3. 
Frýdečtí přidali na obrátkách, 
navíc jim pomohl druhý gól v 
oslabení. Ten přidal na začát-
ku 47. minuty Ovšák. Začína-
lo se tedy odznova. Rozhodnutí 
přišlo deset minut před koncem, 
kdy hostujícího gólmana překo-
nal Kopún. „V zápase byla znát 
z naší strany velká chuť po vítěz-
ství. Kluci předvedli bojovný 
výkon. K výhře nám pomohly také 

dvě branky ve vlastním oslabení, 
které vývoj utkání ovlivnily. Hrá-
či si za předvedený výkon, nasa-
zení a bojovnost určitě zasloužili 
vyhrát,“ řekl po utkání domácí 
kouč Jan Vavrečka.

V dalším kole, které je bonuso-
vé, jelikož budou hrát proti sobě 
sousedé v tabulce (1-2, 3-4, 5-6, 
7-8, 9-10), nastoupí Frýdečtí ve 
středu 24. října na ledě přerov-
ských Zubrů. V 11. kole si pořá-
daní zápasů celky vymění, takže 
v sobotu 27. října se Zubři před-
staví od 17 hodin v hale VSH.

Branky: 10. Hrubý (tr. stříle-
ní), 31. Kraft (Kanko, Gajda), 47. 
Ovšák (Rozum), 50. Kopún (Kan-
ko) – 12. Zúbek (Vaněk, Vrba), 
28. Dubec (Hruška), 29. Kubo 
(Mečiar). Vyloučení: 6:7 (navíc 
Ovšák a Hruška 5 min.+ trest do 
konce utkání), bez využití, osla-
bení: 2:0, diváci: 346.

Frýdek-Místek: Láníček – 
Ovšák, Gajda, Teper, Tomis, 
Krutil, Měkýš, Kudláček, Ro-
zum, Gogolka, J. Slovák, Štub-
ňa, Kopún, Kraft, O. Sluštík, 
J. Sluštík, Kanko, Suchý, Čin-
tala, Hrubý. Trenér: Jan Va-
vrečka.

REGION (mt) – Hokejisté Kozubo-
vé poprvé prohráli, ale nadále jsou 
v čele Beskydské amatérské hoke-
jové lize.

Úvodní zápas 5. kola BAHL obsta-
rali Panteři s havířovským Torpe-
dem. Domácí se v úvodu třetího roč-
níku herně trápí a tento zápas nebyl 
výjimkou. Torpedo mělo od začát-
ku mírně navrh a byla jen otáz-
ka času, kdy se střelecky prosadí. 
Ten moment přišel v 9. minutě, kdy 
hráli Havířovští dokonce v oslabe-
ní. Rychlý únik zakončil Kantor. V 
pohodě hrající hosté pak přidali ješ-
tě gól ve druhé třetině díky agilní-
mu Rumíškovi.

Také druhý zápas začal spíš defen-
zivně, ani jeden tým se nikam nehnal. 
První slibné šance Třince ztroskota-
ly na výborně chytajícím brankáři 
Monsterů. K útoku ale zavelel kapi-
tán Karch, který svůj tým poslal do 

vedení střelou z mezikruží. Ve dru-
hé třetině se podařilo domácím zvý-
šit na rozdíl tří branek. Zdálo se být 
rozhodnuto, ale Třinečtí pak nabíd-
li hostům dvojnásobnou přesilovku, 
kterou Ostravští zužitkovali a sníži-
li na 3:1. Rozhodnutí padlo minutu 
před koncem zápasu, kdy Wawrosz 
pečetil výhru Třince.

Úvod zápasu mezi Buldoky a Hrád-
kem vyšel lépe domácím. Ti šli brzy 
do dvoubrankového vedení, to však  
na konci první třetiny nakonec ztra-
tili. Začínalo se odznova. Hrádek byl 
lepší, ale změna skóre nastala pou-
ze jednou. To 21 vteřin před koncem 
prostřední části skóroval hradecký 
Szmek. Další navýšení vedení zařídil 
hned po 13 sekundách závěrečné tře-
tiny Branczyk. Buldoci poté zatlači-
li, hostům dokonce pětkrát pomohla 
branková konstrukce. Kosmetickou 
úpravu výsledku zařídil sekundu 

před koncem Vanda. Hrádek tak 
díky vítězství přeskočil Buldoky v 
průběžné tabulce a bodově se dotáhl 
na vedoucí Kozubovou.

Ta pak překvapivě padla v duelu 
se střítežskými Techniky. V úvod-
ní třetině se hrál vyrovnaný hokej 
z obou stran, kdy hráči bojovali o 
každý centimetr ledu. První změ-
nu skóre přinesla až 12. minuta, 
kdy Tomankovou střelu od modré 
brankář Ligocki neudržel a důraz-
ný Garbulinský poslal domácí celek 
do vedení. V prostřední části bran-
ka nepadla, takže se rozhodovalo až 
ve třetině třetí. To nejprve Heczko 
využil zaváhání v rozehrávce soupe-
ře a bylo srovnáno. Konečné rozuzle-
ní zápasu přinesla 38. minuta, kdy z 
dobrého napadání Zawadzkého těžil 
Revenda 2:1. Obhájci titulu si tak při-
psali na své konto první vítězství.

Týmem kola se stala Střítež, hrá-

čem kola byl zvolen Tomáš Rumíšek 
z Torpeda, který se výraznou měrou 
podílel na výhře svého celku nad 
Czarnymi Pantery.

Výsledky: HC Czarne Pantery 
– HC Torpedo Havířov 0:2 (0:1, 0:1, 
0:0). Branky: 9. Kantor (Rumíšek), 24. 
Rumíšek (Koziorek). HC Impe rators 
Třinec – HC Monsters Ostrava 4:1 
(1:0,2:1, 1:0). Branky: 7. Karch (Buk-
va), 18. Swaczyna (Mendrok), 25. Buk-

va (Karch), 38. Wawrosz – 21. Klega 
(Vavřička). HC Buldogs – HC Hrá-
dek 3:4 (2:2, 0:1, 1:1). Branky: 3. Till 
(Čmiel), 6. Kurowski (Lysek), 39. Van-
da (Mikula) – 11. Gorny (Szlaur), 12. 
Szlaur (J. Pav), 26. Szmek, 27. Bran-
czyk (Cieslar). HC Technici Stří-
tež – HC Kozubová 2:1 (1:0, 0:0, 1:1). 
Branky: 12. Garbulinský (Tomanek), 
38. Revenda (Zawadzki) – 32. Heczko 
(Kostka).

Měli jsme sice trošku problém 
v útočné fázi, takže tam spoko-
jenost není až tak velká. Jinak 
bych ale řekla, že taktické poky-
ny jsme plnili výborně, v šatně 
holky pochválím,“ smála se po 
utkání trenérka Frýdku-Míst-
ku Alexandra Dedková.

V dalším kole hostí frýdec-
ko-místecké volejbalistky v 

sobotu 27. října od 17 hodin 
tým Přerova. Hraje se na tra-
dičním místě – v místecké hale 
při 6. ZŠ.

Rozhodčí: Z. Bydžovský – 
J. Večeřa. Diváci: 250. 

Frýdek-Místek: Závodná, 
Dudová, Holišová, Mukařov-
ská, D. Pavelková, P. Kojdová. 
Libero: Spáčilová. Střídaly: 

Jurčíková, Vašinová. Tre-
nérka: Alexandra Dedková.

Další výsledky 2. kola: 
Slavia Praha – SG Brno 3:0 
(12, 17, 8), Sokol Šternberk 
– Olymp Praha 0:3 (-12, -22, 
-18), TJ Ostrava – Agel Pro-
stějov 0:3 (-15, -14, -15), PVK 
Přerov – UP Olomouc 3:1 (-
21, 23, 21, 13).  (sch)

Házenkáři dále bez bodů

TABULKA

 1. Agel Prostějov 2 2 0 0 6:0 6
 2. Olymp Praha 2 2 0 0 6:0 6
 3. Frýdek-Místek 2 2 0 0 6:0 6
 4. PVK Přerov 2 2 0 0 6:3 5
 5. Slavia Praha 2 1 1 0 5:3 4
 6. UP Olomouc 2 1 1 0 4:5 2
 7. Sokol Šternberk 3 1 2 0 3:8 2
 8. KP Brno 2 0 2 0 2:6 1
 9. VK SG Brno 3 0 3 0 2:9 1
 10. TJ Ostrava 2 0 2 0 0:6 0

TABULKA

 1. KP Brno 6 4 2 0 182:147 10
 2. Cement Hranice 6 5 0 1 184:165 10
 3. Talent Plzeň 6 4 0 2 171:152 8
 4. Dukla Praha 7 4 0 3 196:180 8
 5. Ronal Jičín 6 3 2 1 148:138 8
 6. Město Lovosice 5 3 1 1 133:117 7
 7. HCB Karviná 7 3 1 3 201:193 7
 8. HC Zubří 6 3 0 3 162:153 6
 9. KH Kopřivnice 7 2 0 5 189:218 4
 10. Frýdek-Místek 6 0 0 6 157:202 0
 11. Sokol Přerov 6 0 0 6 138:196 0

TABULKA

 1. HC Kozubová 4 3 0 1 13:6 9
 2. HC Hrádek 4 3 0 1 17:12 9
 3. HC Buldogs 4 3 0 1 14:9 8
 4. Monsters Ostrava 5 3 0 2 17:18 8
 5. Torpedo Havířov 5 2 0 3 11:13 7
 6. Dynamo Mosty 4 2 0 2 13:8 6
 7. Imperators Třinec 3 2 0 2 8:12 6
 8. Technici Střítež 5 1 0 4 8:15 4
 9. Czarne Pantery 5 1 0 4 12:20 3

Hokejisté zdolali Vsetín

Obhájce titulu, Technici Střítež, poprvé vyhrál

TABULKA

 1. Jestřábi Prostějov 9 7 0 0 0 2 39:29 21
 2. AZ Havířov 9 5 1 0 2 1 37:20 19
 3. Zubr Přerov 9 4 2 0 0 3 29:18 16
 4. HC Frýdek-Místek 9 4 1 0 0 4 30:33 14
 5. VHK Vsetín 9 3 2 0 0 4 32:33 13
 6. Slezan Opava 9 3 1 0 2 3 28:31 13
 7. HC Nový Jičín 9 3 1 0 1 4 31:32 12
 8. Baník Karviná 9 3 1 0 1 4 29:33 12
 9. HC Poruba 9 3 0 0 2 4 23:31 11
 10. Val. Meziříčí 9 0 1 0 2 6 23:41 4

SKP FRÝDEK-MÍSTEK – CEMENT HRANICE 21:36 (12:21) HC FRÝDEK-MÍSTEK – VHK VSETÍN 4:3 (1:1, 1:2, 2:0) 


